c) lamellis simpliciter radiantibus, saepius inaequalibus:

α) pallio ad radicem usque totam stirpem involvente (non recinto):

†) stellis affixis solitariis, aut a latere simpliciter gemmascentibus nec fruticulosus (= *Fungiae* et *Caryophylliae* solitariae fixaeque):

Genus XLVII. MONOMYCES E., *Einzel-Coralle* = *Caryophyllia* A et *Anthophyllum* Blainvillii (nec *Anthoph. Schweiggeri*) = *Montivalvia* Blainville?

1. M. *Patella* E. = *Madrepora Patella* Sol., *Fungia patellaris* Lamarck.

Biplicaris, orbicularis, brevissime stipitatus, subtus granulosus, radiatum striatus, stella complanata, lamellis inaequalibus, latere muricatis, ore transverso, oblongo.

Berolini in Museo regio exstat.

2. M. *Anthophyllum*.

Erectus, compressus, stella oblonga, margine integro, lamellis inclusis, denticulatis et latere granulosis,  $4\frac{1}{2}''$  latus et altus.

Extus obsolete striatus, ore transverso, oblongo.

Berolini in Museo regio reperitur.

3. M.? *eburneus* E. = *Fungus eburneus* Shaw. Iter in Orientem fig. 18.

*Pollicaris*, basi dilatatus, stella 4 linearis, glaber, eburneus, obsolete striatus, interdum latere simpliciter gemmascens.

Berolini specimen reperi in Museo regio.

Cavendum est, ne *Caryophylliarum*, *Oculinarum* et *Anthophyllorum* proles huc distrahitur. *Oculina ramea* et *Caryophyllia lacera* saepe *Monomyctis* habitum prae se ferunt, sed aetate frutescunt. Apud *Monomyctes* divisio spontanea nulla est. Hic, veluti apud omnia reliqua animalia, non embryonum nec pullorum, sed adulorum characteres totaque formae evolutio respicienda sunt.

*Fungiarum* gemmae dorsuales, quae, ubi regulares sunt, huius generis characterem gerunt, nisi in matre, non reperiuntur.

*Turbinaliae* fossiles eae, quae non acuto apice integrae sunt, facile huius generis formae esse possent. Lamellarum extus recurrentium illius generis character physiologice nullus est. Eadem structura *Lithophytis* fere omnibus gradu solum diversa addicenda est.

*Montlivaliæ* Lamourouxii, teste Blainvillio, *Cyclolithades* sessiles sunt, i. e. *Monomyctes* ore parvo rotundo, nec genere differunt.

E fossilibus Goldfussii *Anthophyllum truncatum*, *pyriforme* et *denticulatum* ad hoc genus adspirant, si quidem sessilia sunt.

††) stellis tubulo intumescente proliferis, gemmascentibus, (rarius basi stoloniferis?), prole sua frutescentibus (¹):

Genus XLVIII. *Oculina* Lamarck, Knospen-Coralle = *Oculina*, *Dentipora* et *Dendrophyllia* Blainville.

1. *O. virginea* Lamarck = *Madrepore virg.* Pallas, *Dentipora virginea* et *Oculina virginea* Blainville.